
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa: Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Faks: +355 24222 2573 

E-mail: spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes:  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Shkelqim Muça 

Shkelqim.Muca@shendetesia.gov.al (nr.tel 0672786298) 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-94845-02-08-2024 

Lot 1: MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: REF-94849-02-08-2024 

 Lot 2: MM2-  Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore: REF-94851-02-08-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy 

lote:  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. 

 

5. Fondi limit: 9,088,680 (nente milion e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

Loti 1 “Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore” me fond limit 4,557,270(kater milion e 

peseqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

 Loti 2 “Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore” me fond limit 4,531,410 (kater 

milion e peseqind e tridhjete e nje mije e katerqind e dhjete) Lekë pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nenshkrimi 

i draft marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.02.2024 ora 10:00 

 

mailto:Shkelqim.Muca@shendetesia.gov.al

